
Zveme vás na již tradiční předvánoční a adventní tvoření, které proběhne

v sobotu 27.11.2021 od 13.hod. v KD Kněžičky

Letos to bude na téma:

STAROČESKÉ VÁNOCE
Budeme vyrábět:

• adventní věnec v přírodním stylu na stůl , nebo věnec na dveře
• svícen na dřevěné podložce

Zajistíme a v ceně bude:
• chvojí z normandské jedle ( neopadá a nepíchá)
• slaměné korpusy pod věnečky
• dřevěná kola pod svícny
• aranžovací materiál ( podložky pod svíčky, drátky, náboje do tav.pistolí, svíčky, 

přízdoby, stuhy, aj.)
• ukázky aranžování
• káva, čaj, svařáček, drobné občerstvení, koledy a příjemná atmosféra

Přineste si:
• tavnou pistoli, prodlužovačku, nůžky na větve, nůžky domácí, nůž, kleště-

štípačky
• svoje svíčky a ozdoby, pokud chcete jinou barvu a jiný styl
• chuť tvořit a dobrou náladu

Možnost zakoupení přízdob a vánočních dekorací

Vstupné, včetně materiálu a přízdob na výše uvedené 2 výrobky a občerstvení: 
          500,-Kč
Počet míst je omezen.
Těšíme se na vás!!!

Vaše Slípky z Kněžiček
Závazné objednávky, včetně platby, prosíme do 25.listopadu u Jany Záhorové, která 
vám zodpovípřípadné dotazy:

• jana.zahorova@email.cz
• 731 103 106 (WatsApp, Messenger)

Prosíme, dodržujte platná protipandemická opatření.


